

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024
Processo Administrativo Nº 04/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO
Data de Publicação: 24/05/2024 15:26:19

TOTAL DO PROCESSO: 457.989,85

| | | | | |
|-------------------------------|-------------------|---------------------------|--------------|-------------------------|
| VERVANA HORTI FRIOS | | 28.384.489/0001-61 | | 160.393,90 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 126 | Lance: 3,98 | Total: 11.542,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: CAETÉ | Modelo: | |
| Descrição: AÇÚCAR | | | | |
| Quantidade: 2.900 | Val. Ref.: 4,25 | Valor Unit.: 3,98 | | Total Item: 11.542,00 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 045 | Lance: 8,03 | Total: 5.460,40 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: AMAFIL | Modelo: | |
| Descrição: AMIDO DE MILHO | | | | |
| Quantidade: 680 | Val. Ref.: 8,11 | Valor Unit.: 8,03 | | Total Item: 5.460,40 |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 146 | Lance: 3,75 | Total: 1.875,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: DONA MARIA | Modelo: | |
| Descrição: FARINHA DE TRIGO | | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 5,69 | Valor Unit.: 3,75 | | Total Item: 1.875,00 |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 121 | Lance: 6,20 | Total: 2.480,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: LEGAL | Modelo: | |
| Descrição: FEIJÃO, PRETO, CRU | | | | |
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 8,33 | Valor Unit.: 6,20 | | Total Item: 2.480,00 |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 075 | Lance: 1,05 | Total: 3.150,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT 500G | Marca: FLOMIL | Modelo: | |
| Descrição: FLOCÃO DE MILHO | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Val. Ref.: 1,76 | Valor Unit.: 1,05 | | Total Item: 3.150,00 |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 051 | Lance: 5,35 | Total: 16.050,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT 200G | Marca: CONFIANÇA | Modelo: | |
| Descrição: LEITE EM PÓ | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Val. Ref.: 5,89 | Valor Unit.: 5,35 | | Total Item: 16.050,00 |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 044 | Lance: 17,11 | Total: 855,50 |
| Item: 1 | Unidade: LT 300G | Marca: CCGL | Modelo: | |
| Descrição: LEITE SEM LACTOSE | | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 17,12 | Valor Unit.: 17,11 | | Total Item: 855,50 |
| | | Num: 109 | Lance: 2,78 | Total: 1.390,00 |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

| | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|-------------|--|-------------------------|
| LOTE 27 | Quant.: 1 | | | | |
| Item: 1 | Unidade: PCT 500G | Marca: VITAMASSA | Modelo: | | |
| Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO | | | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 3,35 | Valor Unit.: 2,78 | | | Total Item: 1.390,00 |
| LOTE 28 | Quant.: 1 | Num: 137 | Lance: 4,60 | | Total: 6.900,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND 500G | Marca: DELICATA | Modelo: | | |
| Descrição: MARGARINA com óleo interesterificado | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Val. Ref.: 5,01 | Valor Unit.: 4,60 | | | Total Item: 6.900,00 |
| LOTE 30 | Quant.: 1 | Num: 006 | Lance: 3,16 | | Total: 2.528,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT 500G | Marca: FLOMIL | Modelo: | | |
| Descrição: MILHO DE PIPOCA | | | | | |
| Quantidade: 800 | Val. Ref.: 4,69 | Valor Unit.: 3,16 | | | Total Item: 2.528,00 |
| LOTE 32 | Quant.: 1 | Num: 016 | Lance: 6,14 | | Total: 5.526,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND 900ML | Marca: LIZA | Modelo: | | |
| Descrição: ÓLEO DE SOJA | | | | | |
| Quantidade: 900 | Val. Ref.: 7,33 | Valor Unit.: 6,14 | | | Total Item: 5.526,00 |
| LOTE 33 | Quant.: 1 | Num: 104 | Lance: 3,30 | | Total: 3.960,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT 400G | Marca: CAMIL | Modelo: | | |
| Descrição: PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA - FRANGO | | | | | |
| Quantidade: 1.200 | Val. Ref.: 4,97 | Valor Unit.: 3,30 | | | Total Item: 3.960,00 |
| LOTE 34 | Quant.: 1 | Num: 019 | Lance: 3,39 | | Total: 4.068,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT 400G | Marca: CAMIL | Modelo: | | |
| Descrição: PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA - CARNE VERMELHA | | | | | |
| Quantidade: 1.200 | Val. Ref.: 5,14 | Valor Unit.: 3,39 | | | Total Item: 4.068,00 |
| LOTE 36 | Quant.: 1 | Num: 054 | Lance: 3,45 | | Total: 11.040,00 |
| Item: 1 | Unidade: LT 125G | Marca: ROBINSON CRUSOE | Modelo: | | |
| Descrição: SARDINHA CONSERVA EM ÓLEO | | | | | |
| Quantidade: 3.200 | Val. Ref.: 5,34 | Valor Unit.: 3,45 | | | Total Item: 11.040,00 |
| LOTE 37 | Quant.: 1 | Num: 030 | Lance: 5,09 | | Total: 3.054,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: CANÃA | Modelo: | | |
| Descrição: POLPA DE FRUTA - ACEROLA | | | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 8,51 | Valor Unit.: 5,09 | | | Total Item: 3.054,00 |
| LOTE 38 | Quant.: 1 | Num: 023 | Lance: 5,09 | | Total: 3.054,00 |
| Item: 1 | Unidade: kg | Marca: CANÃA | Modelo: | | |
| Descrição: POLPA DE GOIABA | | | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 8,18 | Valor Unit.: 5,09 | | | Total Item: 3.054,00 |
| LOTE 40 | Quant.: 1 | Num: 147 | Lance: 5,50 | | Total: 2.200,00 |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

| | | | |
|---------------------------------|--------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND 500ML | Marca: DEL VALLE | Modelo: |
| Descrição: SUCO DE MARACUJÁ | | | |
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 6,00 | Valor Unit.: 5,50 | Total Item: 2.200,00 |
| LOTE 42 | Quant.: 1 | Num: 061 Lance: 1,60 | Total: 800,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND 500G | Marca: FLOMIL | Modelo: |
| Descrição: XEREM | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 2,04 | Valor Unit.: 1,60 | Total Item: 800,00 |
| LOTE 43 | Quant.: 1 | Num: 075 Lance: 2,21 | Total: 221,00 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: LEÃO | Modelo: |
| Descrição: CHÁ CAMOMILA | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 3,25 | Valor Unit.: 2,21 | Total Item: 221,00 |
| LOTE 47 | Quant.: 1 | Num: 016 Lance: 22,00 | Total: 26.400,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: LITORAL | Modelo: |
| Descrição: CARNE BOVINA SALGADA | | | |
| Quantidade: 1.200 | Val. Ref.: 24,47 | Valor Unit.: 22,00 | Total Item: 26.400,00 |
| LOTE 51 | Quant.: 1 | Num: 020 Lance: 21,30 | Total: 17.040,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: NEUTURNO | Modelo: |
| Descrição: FILE DE MERLUZA | | | |
| Quantidade: 800 | Val. Ref.: 27,66 | Valor Unit.: 21,30 | Total Item: 17.040,00 |
| LOTE 57 | Quant.: 1 | Num: 029 Lance: 3,15 | Total: 3.150,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: IN NATURA | Modelo: |
| Descrição: ABACAXI | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 5,13 | Valor Unit.: 3,15 | Total Item: 3.150,00 |
| LOTE 58 | Quant.: 1 | Num: 113 Lance: 2,59 | Total: 388,50 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: IN NATURA | Modelo: |
| Descrição: ABOBRINHA | | | |
| Quantidade: 150 | Val. Ref.: 4,08 | Valor Unit.: 2,59 | Total Item: 388,50 |
| LOTE 65 | Quant.: 1 | Num: 087 Lance: 0,79 | Total: 1.975,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: IN NATURA | Modelo: |
| Descrição: BANANA COMPRIDA | | | |
| Quantidade: 2.500 | Val. Ref.: 0,85 | Valor Unit.: 0,79 | Total Item: 1.975,00 |
| LOTE 66 | Quant.: 1 | Num: 098 Lance: 3,20 | Total: 4.480,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: IN NATURA | Modelo: |
| Descrição: MACAXEIRA | | | |
| Quantidade: 1.400 | Val. Ref.: 6,34 | Valor Unit.: 3,20 | Total Item: 4.480,00 |
| LOTE 68 | Quant.: 1 | Num: 088 Lance: 4,39 | Total: 658,50 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: IN NATURA | Modelo: |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

Descrição: MELANCIA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,40 **Valor Unit.: 4,39** Total Item: 658,50

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 5,40 **Total: 5.400,00**

Item: 1 Unidade: DUZ Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: BANANA PRATA

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,85 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 5.400,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 2,47 **Total: 2.470,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: ALFACE

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,48 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 2.470,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 1,88 **Total: 3.384,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: COENTRO

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 1,89 **Valor Unit.: 1,88** Total Item: 3.384,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 3,25 **Total: 650,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: PIMENTÃO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,41 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 650,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 4,58 **Total: 8.244,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: CEBOLINHA VERDE

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 4,59 **Valor Unit.: 4,58** Total Item: 8.244,00

MUNDAU DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 27.329.793/0001-43 **84.910,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 5,58 **Total: 6.975,00**

Item: 1 Unidade: PCT 400G Marca: CAMILA Modelo:

Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 7,53 **Valor Unit.: 5,58** Total Item: 6.975,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 3,00 **Total: 8.700,00**

Item: 1 Unidade: PCT 400G Marca: 3 DE MAIO Modelo:

Descrição: BISCOITO SALGADO

Quantidade: 2.900 Val. Ref.: 5,17 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 8.700,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 3,25 **Total: 9.425,00**

Item: 1 Unidade: PCT 400G Marca: 3 DE MAIO Modelo:

Descrição: BISCOITO DOCE

Quantidade: 2.900 Val. Ref.: 5,65 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 9.425,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 5,50 **Total: 13.750,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

| | | | |
|--|--------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: PREFERIDO | Modelo: |
| Descrição: FEIJÃO, CARIOCA, CRU | | | |
| Quantidade: 2.500 | Val. Ref.: 7,55 | Valor Unit.: 5,50 | Total Item: 13.750,00 |
| LOTE 48 | Quant.: 1 | Num: 093 Lance: 9,20 | Total: 34.960,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: GUIBOM | Modelo: |
| Descrição: FRANGO | | | |
| Quantidade: 3.800 | Val. Ref.: 13,59 | Valor Unit.: 9,20 | Total Item: 34.960,00 |
| LOTE 49 | Quant.: 1 | Num: 014 Lance: 17,00 | Total: 5.100,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: LAR | Modelo: |
| Descrição: FRANGO INTEIRO (FILÉ DE PEITO) | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 19,06 | Valor Unit.: 17,00 | Total Item: 5.100,00 |
| LOTE 52 | Quant.: 1 | Num: 119 Lance: 6,00 | Total: 6.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: FAVORITO | Modelo: |
| Descrição: OVOS DE GALINHA | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 11,65 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 6.000,00 |
| BONANCA PRODUTOS ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS LTDA | | 70.175.336/0001-70 | 172.614,45 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 144 Lance: 7,67 | Total: 498,55 |
| Item: 1 | Unidade: UND 100ml | Marca: SADIO | Modelo: SADIO |
| Descrição: ADOÇANTE | | | |
| Quantidade: 65 | Val. Ref.: 12,78 | Valor Unit.: 7,67 | Total Item: 498,55 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 102 Lance: 3,62 | Total: 905,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: PRONTU | Modelo: PRONTU |
| Descrição: AVEIA EM FLOCOS | | | |
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 8,77 | Valor Unit.: 3,62 | Total Item: 905,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 079 Lance: 5,07 | Total: 15.210,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT 250G | Marca: SUPREMO | Modelo: SUPREMO |
| Descrição: CAFÉ | | | |
| Quantidade: 3.000 | Val. Ref.: 6,89 | Valor Unit.: 5,07 | Total Item: 15.210,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 131 Lance: 4,69 | Total: 234,50 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: IN NATURA | Modelo: IN NATURA |
| Descrição: CANELA EM PAU | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 4,71 | Valor Unit.: 4,69 | Total Item: 234,50 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 100 Lance: 14,99 | Total: 749,50 |
| Item: 1 | Unidade: UND 40G | Marca: SÃO JOÃO | Modelo: SÃO JOÃO |
| Descrição: CANELA EM PÓ | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 16,29 | Valor Unit.: 14,99 | Total Item: 749,50 |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

| | | | | |
|------------------------------------|--------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------|
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 142 | Lance: 0,70 | Total: 420,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT 100G | Marca: SÃO MARCOS | Modelo: SÃO MARCOS | |
| Descrição: COLORIFICO | | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 1,96 | Valor Unit.: 0,70 | Total Item: 420,00 | |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 121 | Lance: 0,79 | Total: 474,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT 100G | Marca: SÃO MARCOS | Modelo: SÃO MARCOS | |
| Descrição: COMINHO | | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 2,40 | Valor Unit.: 0,79 | Total Item: 474,00 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 108 | Lance: 2,96 | Total: 740,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND 200G | Marca: CCGL | Modelo: CCGL | |
| Descrição: CREME DE LEITE | | | | |
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 3,02 | Valor Unit.: 2,96 | Total Item: 740,00 | |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 127 | Lance: 6,49 | Total: 389,40 |
| Item: 1 | Unidade: L | Marca: ETA | Modelo: ETA | |
| Descrição: LEITE DE COCO | | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 6,54 | Valor Unit.: 6,49 | Total Item: 389,40 | |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 088 | Lance: 5,74 | Total: 574,00 |
| Item: 1 | Unidade: L | Marca: ELEGE | Modelo: ELEGE | |
| Descrição: LEITE INTEGRAL UHT | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 5,79 | Valor Unit.: 5,74 | Total Item: 574,00 | |
| LOTE 29 | Quant.: 1 | Num: 125 | Lance: 1,69 | Total: 1.014,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT 500G | Marca: KIVITA | Modelo: KIVITA | |
| Descrição: MILHO PARA MUNGUNZÁ | | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 2,23 | Valor Unit.: 1,69 | Total Item: 1.014,00 | |
| LOTE 31 | Quant.: 1 | Num: 001 | Lance: 2,47 | Total: 864,50 |
| Item: 1 | Unidade: UND 200G | Marca: STELLA DORO | Modelo: STELLA DORO | |
| Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA | | | | |
| Quantidade: 350 | Val. Ref.: 3,03 | Valor Unit.: 2,47 | Total Item: 864,50 | |
| LOTE 39 | Quant.: 1 | Num: 071 | Lance: 4,14 | Total: 1.656,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND 500ML | Marca: IMPERIAL | Modelo: IMPERIAL | |
| Descrição: SUCO DE CAJU | | | | |
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 4,85 | Valor Unit.: 4,14 | Total Item: 1.656,00 | |
| LOTE 44 | Quant.: 1 | Num: 075 | Lance: 10,69 | Total: 21.380,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: KADÃO | Modelo: KADÃO | |
| Descrição: CARNE BOVINA MOIDA | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 21,94 | Valor Unit.: 10,69 | Total Item: 21.380,00 | |
| LOTE 45 | Quant.: 1 | Num: 067 | Lance: 23,99 | Total: 43.182,00 |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

| | | | |
|---------------------------------------|--------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: VALENCIO | Modelo: VALENCIO |
| Descrição: CARNE BOVINA SEM OSSO | | | |
| Quantidade: 1.800 | Val. Ref.: 27,28 | Valor Unit.: 23,99 | Total Item: 43.182,00 |
| LOTE 46 | Quant.: 1 | Num: 102 Lance: 17,49 | Total: 24.486,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: VALENCIO | Modelo: VALENCIO |
| Descrição: CARNE BOVIA COM OSSO | | | |
| Quantidade: 1.400 | Val. Ref.: 18,82 | Valor Unit.: 17,49 | Total Item: 24.486,00 |
| LOTE 50 | Quant.: 1 | Num: 020 Lance: 6,59 | Total: 2.636,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: AVIVAR | Modelo: AVIVAR |
| Descrição: SALSICHA | | | |
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 9,72 | Valor Unit.: 6,59 | Total Item: 2.636,00 |
| LOTE 53 | Quant.: 1 | Num: 071 Lance: 25,78 | Total: 3.867,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: DULACT | Modelo: DULACT |
| Descrição: QUEIJO COALHO | | | |
| Quantidade: 150 | Val. Ref.: 26,04 | Valor Unit.: 25,78 | Total Item: 3.867,00 |
| LOTE 54 | Quant.: 1 | Num: 104 Lance: 10,64 | Total: 10.640,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: DA CASA | Modelo: DA CASA |
| Descrição: PÃO CACHORRO QUENTE | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 14,83 | Valor Unit.: 10,64 | Total Item: 10.640,00 |
| LOTE 55 | Quant.: 1 | Num: 043 Lance: 7,87 | Total: 37.776,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: DA CASA | Modelo: DA CASA |
| Descrição: PÃO FRANCÊS | | | |
| Quantidade: 4.800 | Val. Ref.: 7,97 | Valor Unit.: 7,87 | Total Item: 37.776,00 |
| LOTE 56 | Quant.: 1 | Num: 140 Lance: 24,59 | Total: 4.918,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: IN NATURA | Modelo: IN NATURA |
| Descrição: ALHO | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 26,90 | Valor Unit.: 24,59 | Total Item: 4.918,00 |
| E. CRISTINA ALMEIDA CARDOSO | | 44.052.317/0001-47 | 39.143,50 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 063 Lance: 0,85 | Total: 850,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND 500ml | Marca: Santa Joana | Modelo: |
| Descrição: ÁGUA MINERAL GARRAFA 500ML | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 1,74 | Valor Unit.: 0,85 | Total Item: 850,00 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 001 Lance: 4,41 | Total: 2.205,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND 140g | Marca: Julieta | Modelo: |
| Descrição: EXTRATO DE TOMATE | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 5,04 | Valor Unit.: 4,41 | Total Item: 2.205,00 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 147 Lance: 3,74 | Total: 7.480,00 |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

| | | | |
|------------------------------------|--------------------|---------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: Feira Nova | Modelo: |
| Descrição: FARINHA DE MANDIOCA | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 6,37 | Valor Unit.: 3,74 | Total Item: 7.480,00 |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 052 Lance: 1,92 | Total: 3.840,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT 500G | Marca: Aliança | Modelo: |
| Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 4,00 | Valor Unit.: 1,92 | Total Item: 3.840,00 |
| LOTE 41 | Quant.: 1 | Num: 146 Lance: 1,29 | Total: 645,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND 500ML | Marca: Sadio | Modelo: |
| Descrição: VINAGRE | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 2,31 | Valor Unit.: 1,29 | Total Item: 645,00 |
| LOTE 59 | Quant.: 1 | Num: 065 Lance: 3,13 | Total: 3.130,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: Ceasa | Modelo: |
| Descrição: BATATA INGLESA | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 4,93 | Valor Unit.: 3,13 | Total Item: 3.130,00 |
| LOTE 60 | Quant.: 1 | Num: 055 Lance: 3,77 | Total: 3.393,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: Ceasa | Modelo: |
| Descrição: CEBOLA SECA | | | |
| Quantidade: 900 | Val. Ref.: 5,25 | Valor Unit.: 3,77 | Total Item: 3.393,00 |
| LOTE 61 | Quant.: 1 | Num: 128 Lance: 2,54 | Total: 127,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: Ceasa | Modelo: |
| Descrição: COCO SECO | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 4,20 | Valor Unit.: 2,54 | Total Item: 127,00 |
| LOTE 63 | Quant.: 1 | Num: 132 Lance: 3,72 | Total: 1.116,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: Ceasa | Modelo: |
| Descrição: MELÃO | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 3,98 | Valor Unit.: 3,72 | Total Item: 1.116,00 |
| LOTE 64 | Quant.: 1 | Num: 091 Lance: 12,89 | Total: 1.289,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: Ceasa | Modelo: |
| Descrição: UVA PRETA SEM SEMENTE | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 13,00 | Valor Unit.: 12,89 | Total Item: 1.289,00 |
| LOTE 67 | Quant.: 1 | Num: 024 Lance: 2,99 | Total: 2.990,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: Ceasa | Modelo: |
| Descrição: BATATA DOCE | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 4,44 | Valor Unit.: 2,99 | Total Item: 2.990,00 |
| LOTE 71 | Quant.: 1 | Num: 003 Lance: 3,99 | Total: 2.394,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: Ceasa | Modelo: |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

Descrição: CENOURA

Quantidade: 600 Val. Ref.: 5,01 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 2.394,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 3,94 **Total: 1.576,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo:

Descrição: CHUCHU

Quantidade: 400 Val. Ref.: 4,79 **Valor Unit.: 3,94** Total Item: 1.576,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 2,99 **Total: 1.794,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo:

Descrição: LARANJA

Quantidade: 600 Val. Ref.: 4,22 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 1.794,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 4,78 **Total: 1.434,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo:

Descrição: MAMÃO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,33 **Valor Unit.: 4,78** Total Item: 1.434,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 11,08 **Total: 1.108,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo:

Descrição: UVA VERDE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 11,08** Total Item: 1.108,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 3,83 **Total: 1.915,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo:

Descrição: REPOLHO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,72 **Valor Unit.: 3,83** Total Item: 1.915,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 2,99 **Total: 747,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo:

Descrição: BETERRABA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 3,92 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 747,50

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 4,44 **Total: 1.110,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo:

Descrição: INHAME

Quantidade: 250 Val. Ref.: 8,49 **Valor Unit.: 4,44** Total Item: 1.110,00

MORAES & GODOY LTDA **46.920.584/0001-14** **928,00**

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 1,16 **Total: 928,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: LESTE Modelo: LESTE

Descrição: SAL

Quantidade: 800 Val. Ref.: 2,09 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 928,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

PREGOEIRO: JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO

APOIO MARCOS FLAVIO ALVES DE MELO